(130) 3 km chodza - Starsi ziaci / M-SsAZ
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Dudinska patdesiatka 2019 - EA Race Walking Permit Meeting
Dudince 23.03.2019

Vysledkova listina
Vygenerované 1. 7. 2024 o 0:14

Meno

MENCEL Toméa$
BATOVSKY Jakub
DUDA Michal
KRESTIANKO Filip
NOSAL Adam
PASTOREK Richard
GREGAN Michal

Nar.

2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005

Klub / Krajina

Atleticky klub ZTS Martin

SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin

SK BCF Dukla Banska Bystrica
Atleticky klub Krupina

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
14:19
14:27
14:30
14:59
15:21
16:41
21:37

Odstup

+0:08
+0:11
+0:40
+1:02
+2:22
+7:18
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